
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-14-005527-a

Найменування замовника: Комунальне некомерційне підприємство Харківської
обласної ради "Міжобласний спеціалізований
медико-генетичний центр - центр рідкісних
(орфанних) захворювань"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30412578

Місцезнаходження замовника: 61022, Україна, Харківська область, м. Харків,
проспект НезалежностіІ, 13

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Рубінова, +380672580116, mgc.buh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Середовище для культивування лімфоцитів
периферійної крові людини, готове до використання
(58567 Живильне середовище для клітинної
культури IVD (діагностика in vitro)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:24320000-3: Основні органічні хімічні
речовини

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Середовище для
культивовання
лімфоцитів
периферійнї крові
людини, готове до
використання, 100 мл
(58567 Живильне
середовище для
клітинної культури
IVD (діагностика in
vitro)

ДК 021:2015:
24320000-3 —
Основні органічні
хімічні речовини

20 штука 61022, Україна,
Харківська
область, місто
Харків, проспект
Незалежності, 13

до 31 грудня
2025



Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

57 290,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

286,45 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 11:35

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 березня 2025 11:35

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


